
1 

 

 

Vysvětlení, doplnění soutěžních podmínek č. 1  (Dodatečná informace č. 1) 

 

Architektonická soutěž o návrh „Sportovní hala pro tělesnou výchovu - Nová Paka“ 

Identifikační údaje zadavatele: 

Název  Královéhradecký kraj 

Sídlo  Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

IČO  708 89 546 

DIČ  CZ 708 89 546 

Sekretář soutěže: Mgr. Jitka Bučková, jbuckova@kr-kralovehradecky.cz, +420 495 817 512 

Profil zadavatele: 

 

https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html  

 

Na profilu zadavatele v detailu soutěže o návrh jsou uveřejněny kompletní soutěžní podmínky 

včetně všech příloh a případných změn. 

Dle příslušných ustanovení zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále též 

jen „Zákon“ nebo „ZZVZ“) se jedná o projektovou, architektonickou, otevřenou a 

jednofázovou soutěž o návrh. 

Zadavatel vydává v souladu s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, vysvětlení, změnu a doplnění soutěžních podmínek.   

 

 

Dotaz č. 1: 

Je možné stavbu umístit také na pozemku č. 2227? Jedná se o malý pozemek 18m2 v majetku 

Kraje uvnitř řešeného území. 

 

Odpověď na dotaz č. 1: 

Ano, je možné stavbu umístit také na pozemku 2227.  

 

Dotaz č. 2: 

 Existuje dendrologický průzkum stávajících dřevin v rámci řešeného území? 

 

Odpověď na dotaz č. 2: 

Ne, dendrologický průzkum stávajících dřevin není proveden. Bude proveden až 

na vítězný soutěžní návrh.  

 

mailto:jbuckova@kr-kralovehradecky.cz
https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html


2 

 

Dotaz č. 3: 

Jaké typy kotlů jsou ve stávající kotelně? 

 

Odpověď na dotaz č. 3: 

Ve stávající kotelně se jedná se o plynové kotle BAXI – 110 KW (jeden kotel) – 

3x kondenzační. 

 

Dotaz č. 4: 

Sportovní hala má být napojena chodbou na stávající objekt gymnázia. Je doporučeno místo 

výstupních dveří v meziposchodí. Můžete prosím toto místo konkrétněji určit např. označením 

na fotografii? Z podkladů není zřejmé, o které dveře se jedná. 

 

Odpověď na dotaz č. 4: 

V příloze zveřejňujeme vyznačení výstupních dveří na obrázku.  

 

Dotaz č. 5: 

Je požadováno parkování autobusu? 

 

Odpověď na dotaz č. 5: 

Ne, parkování autobusu není požadováno. 

 

Dotaz č. 6: 

V území je ochranné pásmo dráhy. Předpokládá zadavatel, že všichni účastníci soutěže budou 

posílat písemné žádosti o vydání stanoviska k umístění stavby Správě železnice (Oblastnímu 

ředitelství) v rámci lhůty na vypracování soutěžního návrhu? 

 

Odpověď na dotaz č. 6: 

Zadavatel přepokládá, že žádost o vydání stanoviska k umístění stavby Správě 

železnice zašle pouze vítězný soutěžní návrh.  

 

Dotaz č. 7: 

Textová část návrhu odevzdávaná fyzicky má být umístěna přímo na soutěžních panelech 

nebo má být vytištěna zvlášť na formátu A4? 

 

Odpověď na dotaz č. 7: 

Dle odst. 6.2.2 Grafická a textová část bude uspořádána na třech panelech z 

lehkého materiálu pro výstavní účely. Doporučená velikost panelů 1000 x 700 

mm, orientace nastojato. 

Zároveň dle odst. 6.2.4 Grafická a textová část soutěžního návrhu na soutěžních 

panelech bude zadavateli odevzdána fyzicky (tištěná verze). 

 

Dotaz č. 8: 

Součástí textové části má být také vyplněná tabulka „Návrh ceny díla“. Bude tento návrh ceny 

díla jedním z kritérií při posuzování soutěžních návrhů? 

 



3 

 

 

 

Odpověď na dotaz č. 8: 

Ne, tabulka „Návrh ceny díla“ nebude jedním z kritérií při posuzování soutěžních 

návrhů.  Kritéria hodnocení návrhů jsou stanoveny v bodě 7.1.1. 

 

 

Toto vysvětlení soutěžních podmínek bude uveřejněno na profilu zadavatele na 

https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html  v detailu uvedené zakázky. 

      

Příloha:  

- k ad 4 vyznačení výstupních dveří 

 

 

 

 

  V Hradci Králové 7. 11. 2019 

 

 

 

 

 

 

Mgr. Jitka Bučková 

sekretář soutěže 

https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html

		2019-11-07T13:25:54+0100
	Mgr. Jitka Bučková




